GMINA GAWLUSZOWICE
36-307 Cinwluszowice BA
woj. podkarpackie
NiP 817-19-86-176
Gawluszowice, 13.02.2023 r.

Znak postepowania: GG.271.1.2023.WK

Oferenci bioracy udzial w postepowaniu

dotyczy zamoéwienia: ,Poprawa efektywnosci energetycznej budynkéw uzytecznos$ci
publicznej w celu zmniejszenia emisji spalin do atmosfery” — w formule zaprojektuj
i wybuduj.

A.Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.) — dalej ,,ustawa Pzp” Zamawiajacy —
Gmina Gawluszowice przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia (SWZ) wraz z udzielna odpowiedzia.

Pytania z dnia 08.02.2023 r.:

1. Pytanie 1.

Prosimy o informacj¢ dla zadania 4 wymiana drzwi zewnetrznych budynek Rehabilitacji
w Krzemienicy brak wymiaréw drzwi zewnetrznych. Prosimy o podanie wymiaréw jezeli drzwi
te podlegajg wymianie.

Odpowiedz:

Otwory drzwiowe w Scianie zewnetrznej w budynku rehabilitacji w ktorych osadzone sg drzwi
do wymiany wynosza: 105x215 i 105x275 (drzwi + naswietle) Do otworéw drzwiowych nalezy
dobra¢ odpowiedniej wielkosci drzwi.

2. Pytanie 2.

W zadaniu 2 w opisie PFU zapisano iz zdemontowane obrobki podlegajqce wymianie wykona¢
zgodnie z kolorystykq istniejgcego pokrycia ,w dalszej czesci zapis iz orynnowanie wykonaé
z blachy tytan cynk. Prosimy o potwierdzenie iz orynnowanie ma zosta¢ wykonane z blachy
tytan-cynk a obrébki kolorystycznie pod istniejgce pokrycie dachowe.

Odpowiedz:

Wszystkie obrobki podlegajace wymianie wykona¢ zgodnie z kolorystyka istniejgcego
pokrycia. Orynnowanie nalezy wykona¢ z blachy tytan-cynk.

3. Pytanie 3.

Prosimy o informacje czy dla zadania 2, w obiektach OSP gdzie wystepujq bramy garazowe
podlegajq one wymianie. Jesli tak prosimy o podanie wymiaréw oraz parametrow jakie
powinny spelniac.



Odpowiedz:
W obiektach OSP bramy garazowe nie podlegajg wyminie.

4. Pytanie 4.

W zadaniu 2 w opisie PFU przewidziano docieplenie Scian zewnetrznych w gruncie styrodurem
XPS o gr 10 cm - brak informacji szczegélowych czy przy wykonywaniu ocieplenia Scian ponizej
gruntu nalezy wykona¢ izolacje przeciwwilgociowq , przeciwwodng do jakiej glebokosci
ponizej terenu, jakim materialem wykonczy¢ cokoly na poszczegolnych obiektach , roboty
odtworzeniowe opaski, jezeli obiekt nie posiadal opaski budynku to nalezy jq wykonaé itp .
Prosimy o uszczegdélowienie tego zakresu.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ izolacje przeciwwilgociowa $cian fundamentowych budynkéw masa
dyspersyjng lub siatka hydrofobowa.

Izolacje termiczng i przeciwwilgociowa zabezpieczy¢ folig kubetkowa.

Izolacje wykona¢ minimum 50cm ponizej poziomu gruntu.

Cokoty wykonczy¢ tynkiem mozaikowym na siatce.

Na czas wykonania roboét izolacyjnych zdemontowaé opaski oraz wszelkiego rodzaju
nawierzchnie utwardzone zlokalizowane w obr¢bie wykopdw, a nastepnie przywrocié do stanu
pierwotnego.

5. Pytanie 5.
Czy zamawiajgcy wyraza zgode dla zadania 5 aby piony i galgzki C.O prowadzone byly po
wierzchu bez zakuwania

Odpowiedz:
Piony i galazki C.O rozprowadzi¢ natynkowo czyli po wierzchu $cian.

6. Pytanie 5.
Prosimy o informacje czy dla zadania 5 " wymiana instalacji C.O w budynku Szkoly
Podstawowej w Gawluszowicach nalezy uwzglednié¢ nowe zabudowy grzejnikow .

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ nowe zabudowy grzejnikow.

7. Pytanie 7.

Prosz¢ o informacje czy podjazdy dla niepelnosprawnych oraz schody na obiektach ktore
podlegajgw zadaniu 2 dociepleniu styropianem gr 20 cm bedq posiadaly wymagang szerokos¢
plaszczyzny ruchu pochylni bgdz schodow przeznaczonej dla 0séb niepetnosprawnych po
wykonaniu elewacji .

Odpowiedz:

Podjazdy oraz schody bedg posiadaty wymagang szeroko$¢ plaszczyzny ruchu pochylni lub
schodow przeznaczonej dla 0s6b niepetnosprawnych.



B. Zamawiajacy informuje, Ze pytanie oraz odpowiedZ na nie, staje si¢ integralng czescia
Specyfikacji Warunkoéw Zamowienia i bedzie wigzace przy skladaniu ofert.

C. Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ Specyfikacji Warunkoéw Zamowienia pozostaje bez zmian.
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